06.11.23, 09:19 AVI60CDZA - DIWA-KLIMA GmbH
ArtikelNr. AVI60CDZA
Einbaubar ja | 60er-Nische
Temperaturzonen 2
Temperaturbereich oben 5–12 °C und 12–20 °C unten
Flaschenkapazität 36 Flaschen (basierend auf 75 cl Bordeauxflaschen)
Regalanzahl und Ausf. 2 Holzauszugsregale und 1 halbes Holzauszugsregal
Elektronikanzeige Digital / weiß
Tür Vollglastür schwarz mit hinterlegtem schwarzen
Rahmen,
Türanschlag rechts, Anschlag wechselbar
Korpusausführung schwarz / Metall
Anti-Vibrationssystem ja
Höhenverstellbare Füße 4 (verstellbar in der Höhe 10 mm)
Maße/unverpackt H / B / T: 595 / 590 / 562 mm (ohne Griff)
Maße/verpackt H / B / T: 640 / 656/ 630 mm
Einbaumaße H / B / T: 580 / 545 / 562 mm (inkl. Tür 17 mm)
Gewicht netto 33 kg
Gewicht brutto 36 kg
Umgebungstemperatur 16–32 °C
Innenbeleuchtung LED / weiß, aus- und zuschaltbar
Spannung 220–240 V
Eingangsleistung 60 W
Verbrauch/Jährlich 142 kWh
Energie-Effizienzklasse G (A–G)
Klimaklasse N
Geräuschentwicklung 39 dB
EAN-Nr. 3595320105292